(Consorziate Esecutrici SELI Manutenzioni Generali S.r.l. – HANA S.r.l.), con sede legale in Milano 
alla Via Galileo Galilei n. 5 – p.iva 04683370409, il quale ha offerto un ribasso del 33,00% sull’importo 
posto a base di gara, per un importo complessivo pari ad € 6.431.332,95 (euro seimilioniquattrocento-
trentunomilatrecentotrentadue/95), di cui € 6.183.742,58 per lavori al netto del ribasso ed € 
247.590,37 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. di legge; 

- con il medesimo decreto è stata affidata, all’Aggiudicatario, la realizzazione delle “opere complemen-